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Link do produktu: https://www.cybersklep.pro/intel-core-ultra-5-225-p-22086.html

Intel Core Ultra 5 225

Cena brutto
Cena netto

Cena poprzednia

Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

Intel Core Ultra 5 225

Specyfikacja techniczna

Czestotliwos$¢ taktowania procesora: 3300 MHz
Czestotliwos¢ taktowania turbo: 4900 MHz
Dotaczony wentylator: tak

Generacja procesora: 2

Grupa produktowa: Procesory Intel
Gwarancja: 3 lata w serwisie sprzedawcy
llo$¢ rdzeni: 10 szt. (6P + 4E)

Liczba watkéw: 10

MTP: 121 W

Model procesora: 225

Odblokowany mnoznik: tak

Pojemnos¢ pamieci cache L2: 22528 KB
Pojemnos¢ pamieci cache L3: 20 MB
Producent: Intel

Seria procesora: Intel Core Ultra 5 seria 2
TDP: 65 W

Taktowanie grafiki: 300 MHz

Typ gniazda: Socket 1851

Typ procesora: Intel Core Ultra 5
Zintegrowana karta graficzna: tak

GdanskaPolskaEmail: info@intel.com

870 zt

707 zt

1044zt
BX80768225
5032037282352

Nazwa producenta / importera: Intellntel Technology Poland sp. z o.oStowackiego 13780-298

Core Ultra 5 225 to wszechstronny komponent, stworzony, aby sprosta¢ oczekiwaniom zaréwno codziennych uzytkownikéw,
jak i tych, ktérzy cenig sobie zaawansowane technologie. Dzieki potaczeniu nowoczesnej architektury z inteligentnymi
funkcjami, zyskujesz wysoka wydajnos¢ przy jednoczesnym zachowaniu efektywnosci energetycznej. To sprawia, ze jest to
wybér, ktéry doskonale sprawdzi sie w réznorodnych zastosowaniach, od pracy po rozrywke.
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